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Nowy Dwór Mazowiecki, 13.01.2017 r. 

 

Oznaczenie sprawy: P-106/16 

 

 

Wykonawcy uczestniczący 

w postępowaniu 

 

 

WYJAŚNIENIA NR 2  

do zapytania ofertowego 

 

Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z ogłoszeniem, 

którego przedmiotem jest sukcesywna dostawa naturalnej wody źródlanej oraz 

wody mineralnej gazowanej i niegazowanej w butelkach 0,5l. 

 

 

Zamawiający – Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o., informuje że w 

ww. postępowaniu wpłynęły kolejne pytania dotyczące treści danego zapytania ofertowego. 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1: 

2.2.6. „W przypadku awarii dystrybutora Wykonawca przystąpi do jego naprawy, bądź 

wymiany, w ciągu 24h od przyjęcia telefonicznego bądź pisemnego zgłoszenia awarii” – 

proponujemy zmianę terminu na 3 dni robocze.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Z uwagi na fakt, iż personel Zamawiającego pracuje 24 h przez 7 dni w tygodniu, usunięcie 

awarii dystrybutora może nastąpić nie później niż 48 h od przyjęcia zgłoszenia.  

 

Pytanie nr 2: 

Istotne postanowienia umowy: par. 5 pkt 1: strony ustalają, iż w przypadku gdy wartość 

umowy przekroczy kwotę ustaloną w par 4. ust. 2 pkt 3, następuje jej automatyczne 

wygaśniecie. Proponujemy wykreślenie tego zapisu z umowy lub doprecyzowanie, iż po 

stronie Zamawiającego jest informowanie Wykonawcy o kumulatywnych zamówieniach w 

okresie trwania umowy. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Dotychczasową praktyką Zamawiającego było, iż w sytuacji określonej wyżej, informował 

wykonawców o wyczerpaniu kwoty, a co za tym idzie o wygaśnięciu umowy. Niemniej  

 

 



 

2 / 2 
 

jednak, przychylając się do prośby określonej w pytaniu, Zamawiający dokonuje zmiany 

danego zapisu, który otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„§ 5 

Umowa zostaje zawarta do 31.12.2018 r., przy czym Strony ustalają, iż w przypadku, gdy 

wartość umowy przekroczy kwotę określoną w § 4 ust. 2 pkt 3, następuje jej automatyczne 

wygaśnięcie, o czym Zamawiający poinformuje Wykonawcę pisemnie, bądź w drogą 

mailową.” 

 
Pytanie nr 3: 
Istotne postanowienia umowy: par. 6 pkt 4: termin płatności 30 dni od daty dostarczenia 

faktury – proponujemy 30 dni od daty wystawienia faktury. 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający pozostaje przy zapisie 30 dni od daty dostarczenia faktury. 

 

Pytanie nr 4: 

Jednocześnie w związku z bardzo krótkim okresem czasu do złożenia oferty, w świetle 

konieczności uzyskania odpowiedzi na pytania, chciałbym zaproponować przesunięcie 

terminu złożenia oferty do dnia 20/01/2017r. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, iż w związku z udzielanymi odpowiedziami, przedłuża termin 

składania ofert do dnia 18.01.2017 r., a co za tym idzie dokonuje modyfikacji treści zapytania 

ofertowego w następujący sposób: 

Pkt 8.2. Zapytania ofertowego otrzymuje brzmienie: 

„8.2. Termin składania ofert upływa 18.01.2017 r. do godz. 12
00

.” 

Pkt 8.4. Zapytania ofertowego otrzymuje brzmienie: 

„Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w dniu 18.01.2017 r. o godz. 12
15

 w siedzibie 

Zamawiającego, tj. w Spółce Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o.  

ul. Gen. Wiktora Thommee 1A, 05-102 Nowy Dwór Mazowiecki, budynek nr 5 (Budynek 

Zarządu).” 

Miejsce składania ofert pozostaje bez zmian. 

 

 

Zamawiający podkreśla, iż niniejsze wyjaśnienia i modyfikacja stają się integralną 

częścią zapytania ofertowego.  

 

 

 

 

 

 

 


